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Hei!  
I mars har vi hatt aktiviteter, eventyr, fortelling og sanger knyttet opp mot påske. 
Barna har blitt kjent med eventyret «Den lille røde høna», der fokuset er på det å 
hjelpe hverandre. Fortellingen «Det vakreste egget i verden» handler om 3 høner som 
krangler om hvem som er finest. De må få hjelp av kongen for å avgjøre dette. 
Fortellingens tema er at vi alle er ulike og fine på hver vår måte.  
Vi har snakket om hvorfor noen feirer påske og at vi feirer på ulike måter.  
Barna har fått være med å så karsefrø og viste stor interesse for frø og spiring – dette 
vil vi ta med oss videre i april.  
Tusen takk for oppmøte på påskefrokosten.  
 
FOU-prosjektet – bøker og høytlesning: 
Vi opplever en økt leseglede på avdelingen. Barna har blitt kjent med mange ulike 
bøker og vi jobber med å finne bøker ut ifra barnas interesser. Vi leser bøkene flere 
ganger, stopper opp underveis i lesningen 
der barna får komme med sine tanker 
omkring handlingen. Vi har jobbet spesielt 
med boka «Pomelo blir stor» og «Da Lille 
Larsens hus blåste bort». For hver gang vi 
leser, legger barna merke til ulike detaljer, 
de engasjerer seg, studerer illustrasjonene 
og undrer seg sammen.  

 
 
 
 
Fagområde Språk, tekst og kommunikasjon: 
Gjennom arbeid med fagområdet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og 
utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av 
kommunikasjonsformer. I barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike 
formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, 
kunnskap, refleksjon og møter med språk og kultur. (Rammeplanen) 
 
 

Barna leser for 
hverandre 

Lek og aktivitet 
etter lesing: 

Måling 

Her har barna laget 
Pomelo 



Progresjon i barnehagen innebærer at alle barna skal utvikle seg, lære og oppleve 
fremgang. Alle barna skal kunne oppleve progresjon i barnehagens innhold, og 
barnehagen skal legge til rette for at barn i alle aldersgrupper får varierte leke-, 
aktivitets- og læringsmuligheter. Personalet skal utvide og bygge videre på barnas 
interesser og gi barna varierte erfaringer og opplevelser. Barn skal få utfordringer 
tilpasset sine erfaringer, interesser, kunnskaper og ferdigheter. (Rammeplanen) 
 
Vi har utvidet våre turer til ulike steder i skogen og lekeplass. Med oss på tur har vi hatt 
turbingo, noe som har engasjert barna til å legge merke til hva som finnes i naturen. 
Ulike steder gir ulike nye motoriske utfordringer og mestringsopplevelser.  Vi har gått 
lengre turer og utforsket nye steder.   
Vi hadde også en kjekk «Påsketur» med sporløype og oppgaver langs veien. I skogen 
hadde påskeharen lagt ut både gulrøtter, kokte egg og til slutt et stort påskeegg med 
rosiner. En veldig engasjert barnegruppe!:) 
 

 

 

Nå gleder vi oss til forhåpentligvis gode vårdager framover😊 
 

Mål og innhold 
april 

 
 
 

Tema: Vår  
Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer som fremmer evnen til å 
orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.  
Gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap 
til naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler respekt og begynnende 
forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen (Rammeplanen) 
 
Bøker: Bøker om naturen, bøker fra FOU-prosjektet 
Sanger: «Soltrall», «Alle fugler», «Lille måltrost», «Fløy en liten blåfugl», «Den første 
løvetann», «Blomster små», «Hysj kan du høre» 
Nøkkelord: Vårtegn, frø, spiring, knopp, navn på blomster, navn på fugler (vi vil utdype og 
tilføre etter barnas interesser og innspill)  
     
Sosialt mål: Styrke vi-følelsen i gruppa gjennom positive fellesopplevelser.  



 
 
 
 
 
 

Solkklubben 
 

 

I april har Solklubben jobbet med overgangssekken, som inneholder sanger, bøker, 
eventyr barna også vil møte i 1.klasse. Vi har så vidt begynt med fokus på trafikk – her 
bruker vi Trygg trafikk sitt opplegg som handler om løven «Naffen».  Vi fortsetter med 
både overgangssekken og trafikk i april. 
 
Solklubbkoret (annenhver fredag) har vært kjekke samlinger der barna får møte alle 
barnehageavslutterne i Jåttå. Sang, bevegelse, dans og regellek har vært innholdet i 
disse samlingene. 
I mars var Solklubben også på dukketeater i Gausel bydelshus. Barna var veldig 
engasjert i forestillingen. Turen til og fra bydelshuset sammen med Kneika var også en 
god opplevelse.  
I april vil vi starte med å bli kjent med ulike ord og begreper omkring skolen og 
skolestart.   
 
 
 
   
 
 
 
 

Bursdager  
Isak blir 5 år! 

Jonas blir 5 år! 
Gratulerer så mye med dagen begge to!! 

 
 

Annen 
informasjon 

 
 

Det blir foreldresamtaler i løpet av april/mai. 

 
Tirsdag 2.april er planleggingsdag – barnehagen er stengt 
 
Husk egen sekk på turdagene med drikkeflaske og et sitteunderlag (hvis de har) 
 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god måned        
 
Hilsen Ann Kristin, Mathias, May Lene, Tone og Heidi 
heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no 

mailto:heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no

